

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

<<ԱՐԹԻԿԻ ՄԱՐԶԱՐԱՄԱԼԻՐ>> ՀՈԱԿ-ի

ՏՆՕՐԵՆԻ

<< 18 >> մայիս 2020 թ

Ն. Երիցյան



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հավելված 1

<< ֆինանսների նախարարի

2013 թվականի հոկտեմբերի 10-ի

N 896-Ն հրամանի

վավերացված

Պատվիրատուն <<ԱՐԹԻԿԻ ՄԱՐԶԱՐԱՄԱԼԻՐ>> ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 208002

Ծրագիրը 51

Անվանումը << Արթիկի մարզահամալիր >> ՀՈԱԿ

բաժին 09 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ

30197232	Թղթապանակ արագակար /թղթյա/	ՄԱ	հատ	70	50	3500
30197631	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	15	30000
30194320	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	9	900
30192121	Գնդիկավոր գրիչ /սև-կապույտ-կարմիր	ՄԱ	հատ	100	60	6000
30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	150	24	3600
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
39225010	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	4	400
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	տուփ	200	4	800
39266320	Գրասենյակային գիրք /մատյաններ/	ՄԱ	հատ	500	22	11000
22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	130	10	1300
30192710	Սոսինձ թղթի ստվարաթղթի	ՄԱ	հատ	200	6	1200
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39263300	Օրացույց	ՄԱ	հատ	500	3	1500
39263410	Ամրակ մետաղյա փոքր	ՄԱ	տուփ	250	4	1000
39263520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	հատ	450	2	900
39263510	Սեղմակ փոքր	ՄԱ	հատ	400	3	1200
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի	ՄԱ	հատ	350	2	700
30192111	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	750	2	1500
30192133	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	100	2	200
30192130	Գծանիշ մարկեր	ՄԱ	հատ	250	3	750
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	3	750
31681200	Էլեկտրական հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
30197331	Դակիչ քանոնով	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	150	1500
	Ընդամենը					80000

ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

33761000	Թուղթ զուգարանի ռուլոնով	ՄԱ	Հատ	100	50	5000
31531210	Էլեկտրական լամպ 100 վատ	ՄԱ	Հատ	100	40	4000
39224332	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	Հատ	500	4	2000
39839200	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	Հատ	250	4	1000
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	Հատ	300	12	3600
39831240	Մաքրող նյութեր /ժավել/	ՄԱ	Լիտր	250	10	2500
39831245	Ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	Հատ	550	8	4400
39831241	Օձառ ձեռքի	ՄԱ	Հատ	250	20	5000
39831244	Օձառ տնտեսական	ՄԱ	Հատ	200	10	2000
39831261	Օձառի տուփ	ՄԱ	Հատ	200	3	600
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	Հատ	1000	13	13000
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի	ՄԱ	Հատ	1200	6	7200
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	Հատ	250	10	2500
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	Հատ	500	10	5000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	Հատ	1000	2	2000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող պլաստմասե	ՄԱ	Հատ	2500	1	2500
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	Հատ	450	8	3600
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	Հատ	350	10	3500
39831278	Սպասք լվալու հեղուկ	ՄԱ	Հատ	600	4	2400
39811300	Օդի հոտավետ հոտազտիչ	ՄԱ	Հատ	650	8	5200
18421130	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	Հատ	250	12	3000

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

80000

Ա Ռ Ո Ղ Զ Ա Պ Ա Յ Ա Կ Ա Ն Ն Յ ՈՒ Թ ԵՐ Դ Ե Ղ ՈՐ Ա Յ Ք

33141112	Կաշուն սպեղանի	ՄԱ	Տուփ	30	60	1800
33141110	Վիրակապական բինտ 7*14	ՄԱ	Հատ	140	15	2100
33141115	Բամբակ բժշկական 50գր	ՄԱ	Հատ	120	10	1200
33141114	Բժշկական թանգիֆ /մառյա/	ՄԱ	Մ	130	5	650
33651145	Դեքսամետազոն N 10	ՄԱ	Հատ	560	1	560
33691201	Կատվախտի ոգեթուրմ /բուսական ծագման	ՄԱ	Ֆլ	160	2	320
33631620	Զրածնի պերօքսիդ 100 մգ	ՄԱ	Ֆլ	150	6	900
24411300	Նաշադիր 30 մլ	ՄԱ	Ֆլ	120	8	960
24311300	Խլորամին 1 կգ	ՄԱ	Կգ	3600	8	28800
24321390	Բժշկական ալկոհոլ 1լ	ՄԱ	Հատ	1200	0.5	600
33631600	Ռիվանոլ 100 մլ	ՄԱ	Ֆլ	110	3	330
33661122	Պառացետամոլ N 10	ՄԱ	Հատ	60	5	300
33661210	Անալգին 500 մգ N 10	ՄԱ	Հատ	70	5	350
33631610	Յոդ 30 մլ	ՄԱ	Ֆլ	245	2	490
33141142	Ներարկիչներ	ՄԱ	Հատ	40	16	640

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

40000

	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ			123000
44163130	ծորակ	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
44411110	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	2050	2	4100
44163100	խողովակ	ՄԱ	մ	460	5	2300
44423650	Ռետինե ժապավենաթել	ՄԱ	հատ	400	2	800
24951130	Միլիկոնե քսուկ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2800	14	39200
44192100	PVCփրփուր	ՄԱ	հատ	1800	6	10800
24951130	Միլիկոնե քսուկ	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
	ընդամենը					77000

Ծ Ա Ռ Ա Յ Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն Ն Ե Ր

65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն 4212	ՄԱ	Դրամ			260000
90511000	Աղբահանման ծառայություններ 4213	ՄԱ	Դրամ			120000
65111100	Ջրի բաշխման ծառայություններ 4213	ՄԱ	Դրամ			100000
72411100	Համացանցային ծառայություններ 4214	ՄԱ	Դրամ			60000
50311120	Համակարգչի քատրիջի լիցքավորում 4252	ՄԱ	Դրամ			40000
98391210	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ 4239 մաքրո՞ւի 8// ամանոր/	ՄԱ	Դրամ			60000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					640000